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Tempat, Tgl Lahir
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: JUMARDI, M.Pd.

: Jakarta, 6 Agustus 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0306087401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 6J  40

Bimbingan dan Konseling I-125 ISBD 2 2A  26

Pendidikan Sejarah I-132 Inovasi Pembelajaran Sejarah 2 6A  24

I-132 Inovasi Pembelajaran Sejarah 2 6B  12

S-058 Sejarah Lokal 2 4A  15

S-058 Sejarah Lokal 2 4B  16

T-266 TIK dalam Pemb. Sejarah 2 2  22

 14Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070501 - Inovasi Pembelajaran Sejarah

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar kuliah inovasi pembelajaran sejarah  22 JUMARDI

 2 Rabu

15 Mar 2023

 3 Rabu

29 Mar 2023

 4 Rabu

5 Apr 2023

Inovasi pembelajaran video  24 JUMARDI

 5 Rabu

12 Apr 2023

 6 Rabu

3 Mei 2023

Diskusi inovasi poster dan video  24 JUMARDI

 7 Rabu

10 Mei 2023

 8 Rabu

31 Mei 2023

Pemanfaatan infografis dalam pembelajaran sejarah  24 JUMARDI

pembelajarn dengan poster  24 JUMARDI

Diskusi hasil video dan infografis inovasi pembelajaran  24 JUMARDI

Analisis infografis dan prezi  24 JUMARDI

Merdeka belajar  24 JUMARDI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070501 - Inovasi Pembelajaran Sejarah

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

 10 Jumat

9 Jun  2023

 11 Rabu

14 Jun  2023

Diskusi 3 inovasi  24 JUMARDI

 12 Rabu

21 Jun  2023

Presentasi inovasi pembelajaran Kel 7 dan 8  20 JUMARDI

 13 Rabu

5 Jul 2023

 14 Rabu

12 Jul 2023

Inovasi video project  24 JUMARDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

JUMARDI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

praktik inovasi pembelaaran sejarah  24 JUMARDI

Diskusi lanjutan  24 JUMARDI

Inovasi pembelajaran dengan poster  24 JUMARDI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070501 - Inovasi Pembelajaran Sejarah

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 9 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801075022 NUR MUHAMMAD HAMMAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001075001 IKA AMBARWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001075003 MUTIARA ANDHINI KUSUMANING TYA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 6 2001075005 PUTRI VIRANDA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 7 2001075007 CITRA NURAPRIANTI HUSNA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001075009 ABIYYU RIFQI FAWWAZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001075010 PUPUT ANDRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001075012 SAHARA APRILLIA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 11 2001075014 YUNITA RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001075016 WINA PUSPITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001075018 WINSA DWI FATHURRAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001075020 AFIF DHIYA ULHAQ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001075024 M. ARYA RAMADHAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 16 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001075028 FACHRI ALVIAN PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001075030 PUTRI KHARISMA YOGIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001075034 SYAHRUL ARIFIN ADHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001075036 MUHAMMAD IRFAN PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001075038 ACHMAD SUHENDRA 13  93V V V V V V V V V V V X V V
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Prog. Studi

Semester
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: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070501 - Inovasi Pembelajaran Sejarah

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 9 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001075044 NOVA SUCI ARDANNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001075046 REA SILVA KHADIJAH PUTRI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  20  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran Sejarah

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

JUMARDI, M.Pd.

( 35 % ) ( 40 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH  80 80  80 80 A 80.00

 2 1801075022 NUR MUHAMMAD HAMMAM  70 65  0 70 E 41.25

 3 1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR  65 65  60 75 C 64.00

 4 2001075001 IKA AMBARWATI  85 80  82 85 A 83.05

 5 2001075003 MUTIARA ANDHINI KUSUMANING TYA  81 90  80 90 A 82.85

 6 2001075005 PUTRI VIRANDA  82 80  82 85 A 82.00

 7 2001075007 CITRA NURAPRIANTI HUSNA PUTRI  83 80  84 85 A 83.15

 8 2001075009 ABIYYU RIFQI FAWWAZ  79 80  84 80 A 81.25

 9 2001075010 PUPUT ANDRIANI  79 90  0 85 D 49.65

 10 2001075012 SAHARA APRILLIA  83 80  73 90 B 79.25

 11 2001075014 YUNITA RAHMAN  81 80  82 85 A 81.65

 12 2001075016 WINA PUSPITA SARI  82 80  84 90 A 83.30

 13 2001075018 WINSA DWI FATHURRAHMAN  81 80  84 80 A 81.95

 14 2001075020 AFIF DHIYA ULHAQ  82 90  83 85 A 83.90

 15 2001075024 M. ARYA RAMADHAN  85 80  83 90 A 83.95

 16 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI  83 80  85 85 A 83.55

 17 2001075028 FACHRI ALVIAN PRASETYO  79 80  82 90 A 81.45

 18 2001075030 PUTRI KHARISMA YOGIANA  83 90  82 85 A 83.85

 19 2001075034 SYAHRUL ARIFIN ADHA  85 80  80 85 A 82.25

 20 2001075036 MUHAMMAD IRFAN PRASETYO  83 85  80 85 A 82.30

 21 2001075038 ACHMAD SUHENDRA  83 80  83 90 A 83.25

 22 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI  82 80  85 85 A 83.20

 23 2001075044 NOVA SUCI ARDANNA  83 80  83 90 A 83.25

 24 2001075046 REA SILVA KHADIJAH PUTRI  81 90  83 90 A 84.05

JUMARDI, M.Pd.

Ttd
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